
 
 

 

"Definiowany programowo, uniwersalny interfejs radiowy inteligentnych urządzeń Internetu Rzeczy" 
Numer umowy: POIR.01.01.01-00-1025/19-00 

 

 

 oznaczenie sprawy   CRZP/137/009/D/20, ZP/49WETI/20        
Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testera radiokomunikacyjnego na 
potrzeby projektu nr POIR.01.01.01-00-1025/19-00 pn. „Definiowany programowo, uniwersalny interfejs radiowy inteligentnych urządzeń Internetu Rzeczy” 

realizowanego na Wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej. 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 05.08.2020 r. o godz. 11.00 
Wpłynęła jedna oferta: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
 

Cena brutto w zł 
Termin wykonania 

zamówienia 

Okres gwarancji 
 

Warunki płatności 
zawarte w ofertach 

 
1 

ROHDE & SCHWARZ ÖSTERREICH Ges.m.b.H. 
Technologiestraße 10, Gebäude E 
A-1120 Wien 

710.745,71 zł 
 

Wykonawca mający 
siedzibę w UE podał w 

ofercie cenę bez 
podatku VAT: 
577.842,04 zł 

 
Do 42 dni 

kalendarzowych 

 
48 miesięcy 

Przelew -  21 dni  

 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości: 697.597,03 zł brutto. 

 

                                                                                                                                                                               
 

UWAGA: 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „Informacji z otwarcia ofert”, przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej” wg załącznika nr 6 do SIWZ. Wraz ze złożeniem ww Oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi 
wykonawcami nie prowadzą do zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


